[Shora uvedené nemovitosti  tvoří jeden funkční celek a budou draženy s příslušenstvím a součástmi  jako jeden 
celek.] 

III. Výsledná cena dražených nemovitostí, jejich příslušenství, práv a jiných majetkových hodnot patřících 
k dražebnímu celku činí částku ve výši  23.000,- Kč (slovy  dvacettřitisíc korun českých) a byla určena usnesením 
soudního exekutora  Mgr.  Ing. Josefa Cingroše, Exekutorský úřad  Brno-Město, č.j.  009 EX  4049/08 –  30 ze dne 
30.11.2009 na  základě  posudku  znalce  Karla  Krause,  Masarykova  30,  Kutná  Hora ze  dne  18.10.2009,  pod  č.j.

[...]

169/2009,  jehož  předmětem bylo  ocenění  nemovitostí  a  jejich  příslušenství  a  jednotlivých  práv  a závad  s  nimi 
spojených. 

IV. Nejnižší podání se stanoví ve výši dvou třetin výsledné ceny nemovitostí,  jejich příslušenství, práv a 
jiných  majetkových  hodnot  patřících  k dražebnímu  celku  tj.  ve  výši  17.250,- Kč (slovy:  sedmnáct  tisíc  dvě  stě 
padesát korun českých ). 

V. Výši jistoty stanoví soudní exekutor ve výši 5.000,- Kč (slovy pěttisíc korun českých). Zájemci o koupi 
dražených  nemovitostí  jsou  povinni  zaplatit  jistotu  buď  v  hotovosti  v  kanceláři  soudního  exekutora  v  sídle 
Exekutorského úřadu  Vodní  7,  602 00 Brno,   nejpozději  do dne  konání  dražebního  jednání  nebo bezhotovostní